
                                                                                                      

                

ДУМА
Лазовского муниципального округа

Приморского края

РЕШЕНИЕ

с. Лазо
14.10.2021 г.                                                                                                                № 228

Об информации о ходе выполнения государственных 
контрактов по содержанию региональных и 
муниципальных дорог на территории Лазовского
 муниципального округа в 2021 году

     Заслушав и обсудив информацию генерального директора АО «Примавтодор» (Ширшова
А.Н.)  о  ходе  выполнения  государственных  контрактов  по  содержанию  региональных  и
муниципальных  дорог  на  территории  Лазовского  муниципального  округа  в  2021  году,
руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,  Дума  Лазовского
муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Информацию    генерального  директора  АО  «Примавтодор»  о  ходе  выполнения
государственных  контрактов  по  содержанию  региональных  и  муниципальных  дорог  на
территории Лазовского муниципального округа в 2021 году принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы  
округа                                                                                                                                В.И. Яламов 


